令和６年５月８日

保護者の皆様

小野市立小野小学校長  藤原 正伸

          同  ＰＴＡ会長  田畑 道人

学習参観のご案内について

若葉の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動に、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

 さて、学習参観を下記の通り開催いたします。皆様には、何かとご多用のことと存じます

が、ご参加について、よろしくお願いいたします。

                     記

１ 日 時  令和６年６月２０日（木）

学習参観     ２校時  ９：３５～１０：２０

講演会（脳科学・サイバー）１０：３０～１１：３０

２ 場 所  小野小学校 各教室 体育館

３ その他

・保護者カードをご持参ください。

・駐車場は運動場とします。学校入り口での渋滞の原因となりますので、体育館の東側駐

車場には、駐車しないようにしてください。お近くの保護者の皆様は、徒歩及び自転車

での来校をお願いします。駐輪場は、プール横備蓄倉庫前付近です。

・自宅から上履きと下履き入れをご用意ください。

・参観中の写真・動画の撮影はご遠慮ください。

・授業中です。参観中及び移動の際も、私語は必ず慎んでください。